

Årsredovisning
för
A M Grönqvist AB
556581-0420

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Grönqvist, Styrelseledamot
2024-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för A M Grönqvist AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning, uthyrning av inventarier samt konsultationer inom kemikaliehantering.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 441	2 863	2 137	1 154
Resultat efter finansiella poster	1 737	2 661	1 092	671
Soliditet (%)	30	44	35	25

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga ökade hyresintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 000	2 755 764	1 958 544	4 822 308
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning			1 958 544	-1 958 544	0
Årets resultat				2 008 251	2 008 251
Belopp vid årets utgång	100 000	8 000	2 714 308	2 008 251	4 830 559

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserat resultat	2 714 308
årets resultat	2 008 251
	4 722 559
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 722 559
	4 722 559

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 441 458	2 862 569
Övriga rörelseintäkter		324 890	232 608
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 766 348	3 095 177
Rörelsekostnader			
Fastighetskostnader		-1 820 063	-254 245
Övriga externa kostnader		-300 872	-419 440
Personalkostnader	2	-528 070	-604 314
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-146 059	-125 235
Summa rörelsekostnader		-2 795 064	-1 403 234
Rörelseresultat		-28 716	1 691 943
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 000 000	1 100 000
Ränteintäkter		865	32
Räntekostnader		-235 338	-130 835
Summa finansiella poster		1 765 527	969 197
Resultat efter finansiella poster		1 736 811	2 661 140
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		329 900	-360 000
Förändring av överavskrivningar		-39 585	-99 895
Summa bokslutsdispositioner		290 315	-459 895
Resultat före skatt		2 027 126	2 201 245
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 875	-242 701
Årets resultat		2 008 251	1 958 544

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

0

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader

3

5 718 171

292 966

Inventarier, verktyg och installationer

4

85 997

117 768

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

385 945

406 723

Summa materiella anläggningstillgångar

6 190 114

817 457

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

6

9 375 000

9 375 000

Andelar i intresseföretag

7

25 000

25 000

Fordringar hos intresseföretag

8

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

9 400 000

9 400 000

Summa anläggningstillgångar

15 590 114

10 217 457

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

333 916

Fordringar hos koncernföretag

912 127

934 315

Övriga fordringar

1 743 667

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 115

7 115

Summa kortfristiga fordringar

2 662 909

1 275 346

Kassa och bank

Kassa och bank

443 478

1 882 900

Summa kassa och bank

443 478

1 882 900

Summa omsättningstillgångar

3 106 387

3 158 246

SUMMA TILLGÅNGAR

18 696 501

13 375 703

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		8 000	8 000
Summa bundet eget kapital		108 000	108 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 714 308	2 755 764
Årets resultat		2 008 251	1 958 544
Summa fritt eget kapital		4 722 558	4 714 308
Summa eget kapital		4 830 558	4 822 308
Obeskattade reserver			
	9		
Periodiseringsfonder		803 900	1 133 800
Ackumulerade överavskrivningar		213 180	173 595
Summa obeskattade reserver		1 017 080	1 307 395
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	10	5 826 600	5 160 000
Skulder till koncernföretag		6 265 715	0
Övriga skulder		0	1 060 217
Summa långfristiga skulder		12 092 315	6 220 217
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	11	325 200	276 000
Leverantörsskulder		131 880	238 569
Skulder till koncernföretag		0	132 577
Skatteskulder		36 663	72 240
Övriga skulder	11	175 075	139 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		87 730	167 374
Summa kortfristiga skulder		756 548	1 025 784
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 696 501	13 375 703

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 337 776	2 337 776
Inköp	5 518 716	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 856 492	2 337 776
Ingående avskrivningar	-2 044 810	-1 951 299
Årets avskrivningar	-93 511	-93 511
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 138 321	-2 044 810
Utgående redovisat värde	5 718 171	292 966

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 099 905	3 049 445
Inköp	0	50 460
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 099 905	3 099 905
Ingående avskrivningar	-2 982 137	-2 954 167
Årets avskrivningar	-31 771	-27 970
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 013 908	-2 982 137
Utgående redovisat värde	85 997	117 768

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	415 539	48 846
Inköp	0	366 693
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	415 539	415 539
Ingående avskrivningar	-8 816	-5 062
Årets avskrivningar	-20 778	-3 754
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 594	-8 816
Utgående redovisat värde	385 945	406 723

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 375 000	9 375 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 375 000	9 375 000
Utgående redovisat värde	9 375 000	9 375 000

Bolaget äger 100% av AMG 2 i Västerås AB, 556981-4303

Not 7 Andelar i intresseföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	225 000	225 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 000	225 000
Ingående nedskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 8 Fordringar hos intresseföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående nedskrivningar	-400 000	-400 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-400 000	-400 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 9 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	213 180	195 705
Periodiseringsfond 2020	0	329 900
Periodiseringsfond 2020 - nr 2	170 300	170 300
Periodiseringsfond 2021	273 600	273 600
Periodiseringsfond 2022	360 000	360 000
	1 017 080	1 329 505

Not 10 Skulder till kreditinstitut

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 545 800	4 056 000
	4 545 800	4 056 000

Not 11 Skulder som avser flera poster

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	5 826 600	5 160 000
	5 826 600	5 160 000
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinsitut	325 200	276 000
	325 200	276 000

Not 12 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Fastighetsinteckningar	6 229 000	5 482 000
	6 729 000	5 982 000

Not 13 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Borgensåtagande för lån i koncernföretag	21 921 000	20 525 000
	21 921 000	20 525 000

Not 14 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Carstedt, Modern Ekonomi Sverige AB

Västerås 2024-06-28

Stefan Grönqvist
Stefan Grönqvist
Verkställande direktör